PAGE
2

                                                           Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОТ 05 апреля 2016 года № 42-ра
ОБ ИТОГАХ  КОНКУРСА  НА ЗАМЕЩЕНИЕ
ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ (ВКЛЮЧЕНИЕ
В РЕЗЕРВ) РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ      ШЕЛЕХОВСКОГО      РАЙОНА
В соответствии с п. 5 ч. 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шелеховского района, утвержденного решением Думы Шелеховского муниципального района от 04.04.2011 № 6-рд, п. 31 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 07.06.2013
№ 1011-па, на основании Протокола проведения Конкурса на замещение вакантной должности (включение в резерв) руководителя муниципального учреждения Шелеховского района от 15.03.2016 № 1, в соответствии со
ст.ст. 16, 18, 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35, 45 Устава Шелеховского района:

1. Признать  конкурс на замещение вакантной должности (включение в резерв) руководителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 9» несостоявшимся.
2. Организатору конкурса (Шишко И.Ю.) в соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района, утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 07.06.2013
№ 1011-па «О конкурсе на замещение вакантной должности и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района», обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о результатах конкурса.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой С.В. Пенюшкину.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                       М.Н. Модин